
 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

Název zakázky: „Oprava trati v úseku  

Jičíněves – Nemyčeves“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupená: Ing. Pavlou Kosinovou, ředitelkou Oblastního ředitelství Hradec Králové, 

na základě pověření č. 3430 ze dne 12. 12. 2023 

 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 

 

Adresa pro zasílání elektronických faktur: 

E-mail: XXX 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

číslo smlouvy: S 640 080 300 24 

ev. č. registru VZ: 64024099 

číslo jednací tohoto dodatku č. 1: 34358/2024-SŽ-OŘ HKR-NPI 

 

a 

 

Společnost obchodních společností s názvem „Společnost Jičíněves – Nemyčeves” 

se sídlem EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice 

 

Založená společníky: 

 

Název:  EDIKT a.s.  

se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

IČO:  25172328 

DIČ:  CZ25172328 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová 

značka B 904 

(„vedoucí společník“) 

a 

 

Název:  PORR a.s.  

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:  43005560 



 
2/3 
 DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Oprava trati v úseku Jičíněves – Nemyčeves“ 

DIČ:  CZ43005560 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1006 

 

 („společník“) 

 

smlouvou o společnosti ze dne 2. 10. 2024, 

zastoupená na základě plné moci obsažené ve smlouvě o společnosti, vedoucím společníkem 

obchodní společnosti: 

 

EDIKT a.s. 

se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 

spisová značka B 904 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: XXX    

  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu: XXX 

  Komerční banka, a.s., č. účtu: XXX 

Oberbank AG pobočka Česká republika, č. účtu: XXX 

Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: XXX 

zastoupená: Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva 

 

Korespondenční adresa: 

EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

číslo smlouvy: 127/24 040/210 

 

 

I. Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo s názvem 

„Oprava trati v úseku Jičíněves – Nemyčeves“, číslo smlouvy Objednatele: S 640 080 300 

24, číslo smlouvy Zhotovitele: 127/24 040/210 uzavřené dne 15. 10. 2024 (dále jen 

„Smlouva o dílo“) s účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z 

následujícího důvodu: 

Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 16. 10. 2024 obsahující veškeré doklady pro doplnění 

poddodavatelů, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na tom, že Zhotovitel může plnit část díla 

prostřednictvím vybraných poddodavatelů. 

 

 

II. Změny smlouvy 

 
1) Příloha č. 8 Smlouvy o dílo s názvem Seznam poddodavatelů se mění a její obsah se 

nahrazuje novým zněním, které je obsahem přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 
1) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

2) Tento Dodatek č. 1  ke Smlouvě o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 

nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 



 
3/3 
 DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Oprava trati v úseku Jičíněves – Nemyčeves“ 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento 

souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, 

původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci 

smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření. 

5) Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle Objednatel. Nebude-li tento dodatek 

uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 

požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 

souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

6) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

Přílohy: 

1. Příloha č. 8 Smlouvy o dílo – Seznam poddodavatelů 

 

 

 

  
  
  
  
 

 
 
elektronicky podepsáno 
dne 24. 10. 2024 

 

 
 
elektronicky podepsáno  
dne 23. 10. 2024 

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
Ing. Pavla Kosinová Ing. Tomáš Votava 

Správa železnic, státní organizace EDIKT a.s. 
ředitelka Oblastního ředitelství předseda představenstva 
Hradec Králové  
 
 

 
 
 

  

  
  
  



 
 
 DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Oprava trati v úseku Jičíněves – Nemyčeves“ 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Příloha č. 8 Smlouvy o dílo 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace 
poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % 
z celkové ceny díla 

HROCHOSTROJ a.s. 
K Vápence 2677, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 03012191 

 

Svařování 
Pronájem mechanizace 

 

 

1,25 % 

FOXGeo s.r.o. 

Za tratí 928/6, Čakovice, 
196 00 Praha 9 
IČO: 05090709 

 

Geodetické práce 

 

 

3,16 % 

EPLcond a.s. 
Purkyňova 2873/19a 
301 00 Plzeň 

IČO: 26346575 

Práce elektro 

 
0,69 % 

PEDASTA dopravní stavby, 
s.r.o. 
8.května 19/5 
410 02 Lovosice 
IČO: 01717243 

Práce na žel. svršku 20,00 % 

Skanska a.s. 

Křižíkova 682/34a, Karlín, 

186 00 Praha 8 
IČO: 26271303 

Práce na žel. svršku 4,50 % 

 


		2024-10-25T07:26:22+0000




